

Borç Geri Ödemeleri için Erteleme Başvuru Yöntemi Hakkında

1 Borç Geri Ödemeleri için Erteleme Başvurusunda Bulunabilmenin Mümkün Olduğu Durumlar ve Gerekli Belgeler Hakkında

	Borç Geri Ödemeleri için Erteleme Başvurusunda Bulunabilmenin Mümkün Olduğu Durumlar	Gerekli Belgeler
①	Deprem ve yangın gibi durumlardan etkilenmesi durumunda	Afet hasar belgesi veya afet mağduru belgesi gibi afetten etkilendiğinizi kanıtlayabilecek belgeler
②	Bir hastalık nedeniyle tedavi görülmesi durumunda	Sağlık raporu veya hastalık raporu gibi bir hastalık için tedavi gördüğünüzü kanıtlayabilecek belgeler
③	İşsiz veya işten ayrılma sırasında olunması durumunda	İşten ayrılma formu gibi işten ayrılmış veya işsiz olduğunuzu kanıtlayabilecek belgeler
④	Burs veya işletme kredisi (konut kredisi hariç) gibi diğer kredilerin geri ödemesinin ertelenmesi durumunda	Diğer borçların geri ödemesi için erteleme başvurusunda bulunduğunuzu kanıtlayabilecek belgeler
⑤	Kendi kendine yeterlilik danışmanlığı destek kurumu ile yapılan görüşme sonucunda, kurumdan borçların geri ödemesinin ertelenmesinin uygun olduğu yönünde görüş alınması durumunda	Kendi kendine yeterlilik destek kurumundan alınan görüş belgesi
⑥	Yukarıdaki ① ila ⑤ dışındaki nedenlerden dolayı geri ödemenin zor olması durumunda	Teslim edilmesi gereken belge mevcut değildir *Lütfen başvuru formunun "Başvuru Nedenleri" sütununa geri ödemenin zor olduğu durum hakkında mutlaka somut bir açıklama yazmayı unutmayınız.

*Borç muafiyeti başvurusunda bulunanlar da başvuru yapabilmektedir.

2 Başvuru Yöntemi

Yukarıda ① ila ⑤ arasındaki sebepler için: Sağdaki başvuru formundaki gerekli bilgileri doldurun, kesim çizgisi boyunca kesin ve yukarıda belirtilen gerekli belgelerle birlikte postalayınız.

Yukarıda ⑥ numaralı sebep için: Sağdaki başvuru formundaki gerekli bilgileri doldurun, kesim çizgisi boyunca kesin ve yalnızca başvuru formunu postalayınız.

****"Başvuru Nedenleri" sütununun doldurulmaması durumunda paylaşılan bilgilerin eksik sayılacağını ve incelemenin zaman alacağını lütfen unutmayınız.**

3 Son Başvuru Tarihi Hakkında

Ocak 2025'ten itibaren borç geri ödemeleri için erteleme talebinde bulunmak istiyorsanız, lütfen (geçerli bir posta damgasıyla) 29 Kasım 2024 Cuma gününe kadar başvuru yapınız. *17 Aralık 2024 tarihinden sonra yapılan başvurular Şubat 2025 tarihinden itibaren olan borçların geri

ödemeleri için erteleme talebi olarak sayılacağından, Ocak 2025'teki borçların geri ödemelerinin yapılması gerekecektir.

4 İnceleme Sonuçları Hakkında

Sonuçlar yazılı olarak tarafınıza bildirilecektir. *Başvurudan sonuçların gönderilmesine kadar geçen süre yaklaşık bir ila bir buçuk aydır.

*İnceleme durumuna bağlı olarak borçları geri ödeme muafiyeti başvurusunda bulunanlara da bildirim yapılabilir.

5 Konut vergisi muafiyeti dışındaki sebeplerden dolayı borçları geri ödeme muafiyeti başvurusu hakkında

Borçların geri ödenmesi başladıktan sonra aşağıdakilerden herhangi biri sizin için geçerliyse borçları geri ödemediğiniz için ayrıca başvuruda bulunabilirsiniz. Başvuru yapmak istediğinizde öncelikle aşağıdaki iletişim bilgilerinden iletişime geçiniz.

- Sosyal yardım alan kişiler
- Ruh Sağlığı Refah Cüzdanı (Seviye 1) veya Fiziksel Engellilik Cüzdanı (Seviye 1 veya 2) olan kişiler

[İletişim]
Saitama Vilayeti Sosyal Refah Konseyi Korona Özel Borçları Geri Ödeme ve Muafiyet İşleri Yetkilisi
[Telefon numarası] 050-2018-1839 [Çalışma saatleri] Hafta içi 9.00-17.00 https://www.fukushi-saitama.or.jp/site/problem_33.html



Geçim refah fonu kredi sisteminde acil mikro kredi gibi özel krediler geri ödemenin ertelenmesi için başvuru formu

Aşağıdaki tüm maddeleri onaylayıp kabul ettikten sonra, aşağıda gösterildiği gibi geri ödemenin ertelenmesi için başvuruda bulunuyorum.

- Bu özel kredi sistemi kapsamında geri ödemenin ertelenmesine karar verildiği takdirde, Bağımsız Danışmanlık ve Destek Kuruluşu'nun görevleri icrasında kişisel verilerimin kullanılmasını kabul ediyorum.
- Doldurduğum kişisel bilgileri bu sistem için gerekli olduğu ölçüde üçüncü kişilere vermeyi kabul ediyorum.
- Sosyal Refah Konseyinizin, bu sistem için gerekli olduğu ölçüde belediye sosyal refah konseyleri, bağımsız danışmanlık ve destek kuruluşları, yerel yönetimler ve ilgili diğer kuruluşlara soruşturma yapmasını ve kişisel bilgilerimi almasını kabul ediyorum.

Yıl	Ay	Gün	* Lütfen soldaki sütuna adınızı (bildirimde yazan adınızı) imzaladığınızdan emin olunuz.
Borçlunun adı soyadı			
Telefon numarası			

Saitama Sosyal Refah Konseyi, Sn. Başkan

Başvuru nedeni (☑ işaretleyin)	<input type="checkbox"/> (1) Deprem, yangın vb. durumlardan etkilenmesi durumunda		
	<input type="checkbox"/> (2) Bir hastalık nedeniyle tedavi görülmesi durumunda		
	<input type="checkbox"/> (3) İşsizlik veya işten ayrılma durumunda		
	<input type="checkbox"/> (4) Burs veya işletme kredisi (konut kredisi hariç) gibi diğer kredilerin geri ödemesinin ertelenmesi durumunda		
	<input type="checkbox"/> (5) Bağımsızlık danışmanlığı ve destek kurumu ile yapılan görüşme sonucunda, kurumdan geri ödemenin ertelenmesinin uygun olduğu yönünde görüş alınması durumunda		
	* (1)-(5) arasındakileri işaretlediyseniz lütfen durumunuzu gösteren bir belge ekleyin.		
	<input type="checkbox"/> (6) Yukarıdaki (1)-(5) dışındaki nedenler		
	* (6) seçeneğini işaretlediyseniz, geri ödemenin zor olduğu durumu aşağıda mutlaka yazınız.		
	[Yaşam, gelir vb. ile ilgili *Lütfen mümkün olduğunca detaylı yazınız.]		
Fon Türü	« Özel kredi adı »		
Kredi ayrıntıları	Kredi miktarı	« Kredi miktarı » yen	
	Kredi kodu	« Fon kodu » « Kredi kodu »	
Erteleme süresi	1 yıl *Aşağıda gösterilen erteleme süresinden sonraki geri ödeme süresi, başvuru zamanına bağlı olarak farklılık gösterecektir.		
Erteleme öncesi geri ödeme süresi	« Geri ödeme başlangıç tarihi » tarihinden itibaren	Erteleme sonrası geri ödeme süresi	« Erteleme sonrası geri ödeme başlangıç tarihi » tarihinden itibaren
	« Son geri ödeme tarihi » tarihine kadar		« Erteleme sonrası geri ödeme bitiş tarihi » tarihine kadar

(中央にキリトリ線表示)

